

گزارش

حدادعادل:امیدواریم به وحدت برسیم

پورمحمدی: پدرسالار نیستیم

● **شرق:** غلامعلی حدادعادل، رئیس شوروی ائتلاف اصولگرایان، با اشاره به فعالیت‌های این شورا برای انتخابات پیش‌رو، گفت: تاکنون با هیچ‌یک از نامزدهای احتمالی انتخابات ریاست‌جمهوری جلسه‌ای را برگزار نکرده و از آنها برنامه دریافت نکرده‌ایم. به گزارش تسنیم او گفته اینکه گفته می‌شود با یک سری افراد رایزنی‌هایی داشتیم و آنها به توافق رسیده‌ایم، نادرست است. انتخابات چند ایستگاه دارد که باید تک‌تک آنها را بگذرانیم. باید منتظر ماند و دید چه افرادی ثبت‌نام می‌کنند و چه افرادی ثبت‌نام نمی‌کنند، دوم اینکه در اواخر اردیبهشت باید ببینیم که شورای نگهبان چه افرادی را تأیید صلاحیت می‌کند و بعد با آنها وارد مذاکره شویم تا بتوانیم کاندیدایی خود را معرفی کنیم. او درباره اینکه چقدر احتمال دارد تا با شورای وحدت برای انتخابات پیش‌رو به توافق برسد، گفت: بعید نیست در چند روز آینده این توافق حاصل شود، البته ارتباطات با شورای وحدت همچنان ادامه دارد.

درحالی‌که برخی اخبار حاکی از تلاش دوباره احمدی‌نژاد برای دریافت تأیید صلاحیت و حتی روی آوردن اصولگرایان به او برای افزایش میزان مشارکت در انتخابات با توجه به نظرسنجی‌های اخیر است؛ اما حدادعادل چند روز قبل هم در همایش سیاسی اتحادیه جبهه اسلامی دانشجویان با اشاره به برخی اخبار درباره کاندیداتوری احمدی‌نژاد برای انتخابات ۱۴۰۰ گفت: آمدن احمدی‌نژاد به انتخابات را اصلا در نظر نگیرید. به‌نوعی این تکلیف روشن است؛ بنابراین چندان تحت تأثیر موضع‌گیری و فضای مجازی و نبودن و برخی حرف‌زدن‌ها و اظهارنظرها نباشید؛ چراکه چنین اتفاقی رخ نخواهد داد. دوره قبلی هم رخ نداد، چه برسد به اینکه الان چهار سال هم گذشته و پدر هم شده است؛ یعنی به هر دلیلی آن اتفاق نیفتاد. این بار دلایل بیشتر است؛ بنابراین درباره این مسئله نباید فکر کرد.

درحالی‌که به‌تازگی محصولی، دیرکلر جبهه پایداری، در گنابک به جریان‌های وحدت‌بخش در اصولگراییی به‌ویژه جامعه روحانیت و شوروی وحدت گفته بود جبهه پایداری تن به پدرسالاری جریانی خاص نمی‌دهد و حتی مصطفی چمران هم مشابه چنین تعبیری را درباره جامعه روحانیت به کار برده بود؛ اما مصطفی پورمحمدی، دبیر عالی جامعه روحانیت مبارز، با اشاره به اینکه جامعه روحانیت مبارز به دنبال ایجاد یک مدل مطلوب و جلوگیری از آشفتگی سیاسی در ساحت رقابت‌های سیاسی هست، گفته است: اغلب به ما «پدرخوانده» یا «پدرسالار» می‌گویند؛ ولی ما این را دون شأن جامعه اسلامی می‌دانیم که نگاه قیم‌پابانه و پدرسالارانه به جامعه داشته باشیم. به گزارش فارس پورمحمدی در پاسخ به سئوایی مبنی بر اینکه آیا قصد کاندیداتوری دارید، اظهار کرد: تا الان تصمیمی مبنی بر کاندیداتوی نداشتم و الان هم قصدی برای کاندیداتوری ندارم.

گدر

عبدالواحد موسوی لاری:

توسعه کشور با حذف و نادیده گرفتن

یکدیگر پیش نمی‌روند

● عبدالواحد موسوی‌لاری در چهارمین کنکره جمعیت توسعه و آزادی استان کرمان گفت: «اصلاح‌طلبان باید بپذیرند راه رسیدن به آرمان‌ها از طریق مراجعه به مردم است و اگر مردم پشتوانه دولت و دستگاه‌های مختلف بودند، ناملایمات کم می‌شود؛ اما اگر مردم با ندانم‌کاری‌های دولتمردان و نهادهای مدنی و حاکمیتی روبه‌رو شوند، گوشه‌نشین و منزوی می‌شوند». او ادامه داد: «در کشورمان با تنوع سلیاق و دیدگاه‌ها از نظر فکری، مذهبی، سلیاق سیاسی، اجتماعی و فرهنگی روبه‌رو هستیم و نتخیگان ما دارای دیدگاه‌های متفاوتی هستند که این مهم اقتضا می‌کند تا این سلیاق به رسمیت شناخته شود و راه یکسانی را در پیش بگیرند... با حذف طرد و نادیده‌گرفتن یکدیگر امر توسعه‌ کشور پیش نمی‌رود و باید نقطه نظرات سلیاق مطرح شوند و جامعی از بین آنها بهترین را انتخاب کند و راهی جز این نداریم و حرکت‌های فردی در یک جامعه ۹۰ میلیون‌نفری هرگز اثرگذار نخواهد بود». این فعال سیاسی مطرح کرد: «نتخیگان ما اگر در قالب نهادها و تشکل‌های مردم دیدگاه‌شان را دنبال نکنند، هرچند سلیاق و دیدگاه‌های خوبی داشته باشند؛ اما اگر مورد محک پذیرش مردم قرار نگیرند، قابل استفاده نخواهد بود؛ بنابراین حضور در حوزه عمل جز با پذیرفتن کار مشترک با تشکل‌های مردم‌نهاد و احزاب امکان‌پذیر نخواهد بود و تبریک به دوستان استان کرمان که با فهم و درک صحیح از مسائل اقدام به تأسیس این جمعیت کردند و تشکلی که می‌تواند فضایی برای گردشد آمدن نتخیگان جامعه برای طرح دیدگاه‌های‌شان و هماهنگ‌کردن فعالیت‌های و توسعه استان و کل کشور باشد».
عضو‌ارشدمجمع روحانیون مبارز خاطرنشان کرد، دوستان در سطح کشور به جای حرکت‌های تکروری به سمت حرکت‌های جمعی پیش روند؛ زیرا حرکت‌های جمعی می‌تواند کمک کند.

علی شالمو: بیست‌وهشتمین مجمع سالانه انجمن اسلامی جامعه پزشکی ایران به صورت مجازی با موضوع انتخابات ۱۴۰۰ و چالش‌های کنونی در روز جمعه اول اسفند ۱۳۹۹ با حضور احمد زیدآبادی، روزنامه‌نگار و فعال سیاسی، عباس عبدی، روزنامه‌نگار و فعال سیاسی و عبدالننه رمضان زاده، سخنگوی دولت اصلاحات برگزار شد.

احمد زیدآبادی در این نشست گفت: «علم سیاست و علوم اجتماعی که با تبیین اراده و ذهن انسان سروکار دارد، فوق‌العاده پیچیده است و شاید از نظر بسیاری با هم مشابهتی نداشته باشد؛ مثلا شما کاری را در علوم پزشکی می‌کنید که ظاهرا معکوس است؛ اما نتیجه خوبی می‌دهد و این در سیاست نیز اتفاق می‌افتد. تصور اینکه دستاوردهای دولت خاتمی متأثر از تنها حضور شخص خاتمی در پاسور بود؛ یعنی پایه‌های اجتماعی دیده نمی‌شود». او ادامه داد: «در دوران جنگ و در زمان هاشمی، فعالیت‌های اجتماعی در متون مختلف مملکت که داد که موجب این حرکت اجتماعی در دوم خرداد شد، نیروهای اجتماعی که حضور داشتند، توازنی در بین نیروها ایجاد کرد. خاتمی با تکیه بر این نیرو به پاسور رفت. وقتی نیروهای اجتماعی کنار خاتمی قرار گرفتند، او لویاح دوقلو را آورد. فردی که در آن جایگاه است، مهم نیست؛ مهم نیرویی است که در جامعه حضور دارد و فضا را متغییر می‌کند. می‌گذارم مهم است. باید فرایندی نگاه کرد.»

زیدآبادی افزود: «چرا پس از آن دولت احمدی‌نژاد رئیس جمهور شد؟ چرا افکار اجتماعی که سال ۷۶ مردمی را که طرفدار دموکراسی و آزادی مطبوعات و بیان بودند، از رقیب‌شان دچار سرخوردگی کردند؟ در سال ۸۴ به احمدی‌نژاد با آن ویژگی‌ها رای دادند. در کشور ما مرسوم است که مجلس اختیاراتش محدود است و اگر قرار است طرحی تصویب شود، مجلس منباه و مجلس راست انجام می‌دهد. همان‌طور که برجام را همین مجلس تصویب کرد. شاید اگر اراده نظام در این نبود که برجام تصویب شود، مجلس دیگه عنوان نمی‌توانست این اقدام را انجام دهد. اقدام راهبردی برای رفع تحریم‌ها در بیرون از مجلس آماده و پخته شده بود و اجماعی بر روی آن صورت گرفت. حتی اگر صددرصد مخالف هم باشد، رفع شده و انجام شد.»

این فعال سیاسی گفت: «این مجلس از مجلس قبل مفیدتر است. به‌این‌دلیل که درون سیستم را نشان می‌دهند. در فرانسه و آمریکا فردی کاندیدایی مجلس می‌شود یا رای می‌آورد و اعمال قدرت می‌کند یا رای نمی‌آورد و یک شهروند عادی باقی می‌ماند؛ اما در کشور ما این‌طور نیست. اگر نمایندگان مجلس را بررسی کنید، می‌بینید اگر فردی رای نیابورده، در جای دیگر استخدام شده است. همین نمایندگان اگر از مجلس بروند، به این معنی نیست که دیگر قدرتی ندارند. آنان در پشت صحنه بدون انتقاد کار خود را برپا می‌برند. بر روی افراد اصرار نکنید که اگر بودند، حتما مملکت‌طور دیگری بود». او افزود: «به‌طور مثال در همین دولت که مسئول برجام است، بسیاری مخالف بودند و موضع گرفتند؛ اما اکنون آن را به صورت کامل اجرا می‌کنند؛ چراکه چاره‌ای جز آن نیست. نظر رئیس‌جمهور مهم نیست و حرفش خواننده نمی‌شود. مانند اکنون که همه تقصیرها به روحانی نسبت داده می‌شود که درست عمل نکرده است». زیدآبادی ادامه داد: «اصلاح‌طلبان می‌گویند این وعده‌هایی است که روحانی به آن عمل نکرده است. کدام وعده را می‌توانست عمل کند؛ مگر اینکه دیگری می‌شد، چطور می‌تواند با همه نادیده‌

سیاست

در نشستنی با حضور احمد زیدآبادی، عباس عبدی و عبدالله رمضان‌زاده مطرح شد:

اصلاح‌طلبان، انتخابات و راه پیش‌رو



اجتماعی، سیاسی و امنیتی درگردد شوک تا که برنده این بازی باشد، حرفی که می‌زنیم، باید اجزایش با هم سازگار باشد. هم‌اکنون تمام تقصیر مشکلات اقتصادی و اجتماعی به روحانی نسبت داده می‌شود و مردم از او شاکی هستند». او گفت: «داستان بر سر تعیین رئیس دولت نیست؛ بلکه به‌نظرم باند‌هایی شکل گرفته است که همه می‌خواهند بروند و آن را بگیرند. اصلاح‌طلبان در موقعیتی که گفتمان‌سازی کنند، حضور نخواهند داشت؛ زیرا آنها متهم هستند که نتیجه وضعیت کشور، ریاست‌جمهوری روحانی است که دنباله و تکرار وضعیت خاتمی بوده است. دعوا و رقابت دست خود آنهاست و باید جناح‌های مختلف بیابند و ببینیم چه می‌گویند. اصلاح‌طلبان لازم نیست انتخابات را تحریم کنند؛ چراکه در موقعیت تحریم نیستند و نه اینکه فعلانه بروند و کاندیدا معرفی کنند.»

ماهیت سیاست مبنی بر مشارکت است

عباس عبدی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب نیز گفت: «بهتر است صحبت‌هایم را با مثالی پزشکی شروع کنم که نگاه من را به سیاست نشان می‌دهد. وقتی پزشکی حاذق و ماهر را بخواهیم تعریف کنیم، چه ویژگی‌هایی باید داشته باشد؟ وقتی می‌خواهد درد را تشخیص دهد و دارویی را بر اساس آن تجویز کند، باید تأثیرات جانبی آن دارو را نیز در نظر بگیرد. مثلا پزشکی که دارویی تجویز می‌کند، باید در نظر بگیرد که در چند عده دیگر خانواده بیمار تأثیر بدی داشته است.»

او ادامه داد: «لژیوما اگر دارویی برای درد خاصی در درون ما کارکرد داشته باشد، باید جنبه‌های دیگرش دیده شود یا مثلا دارو به صورت برگس عمل می‌کند. مثلا واکسن برخلاف رویه است؛ میکروب و ویروسی را که از رنج می‌برسد، به بدن تزریق می‌کند. در ظاهر بسیار جامعه‌وغریب است، اما آن میکروب مکانیسم را می‌فهمد که وقتی وارد بدن شد، به تقویت و قدرت دفاعی بدن کمک کند. در سیاست هم این‌گونه است؛ سیاست‌مداران و فعالان سیاسی باید از جامعه، اجزا و ارتباط‌گرفتن با آنها درک درستی داشته باشند که در ایران این موضوع مرسوم نبوده؛ چون این موضوع احتیاج به یک نگاه جامعه‌شناسی بدون سیاست دارد که هیچ‌گاه به‌طور حرفه‌ای مورد مطالعه سیاست‌مداران نبوده است». عبدی گفت: «دوم اینکه معمولا یک مورد را تشخیص می‌دهند و همان دارو را برای آن تجویز می‌کنند و به عوارض جانبی آن توجه ندارند. برای مثال، وقتی فردی که فکر می‌کنیم از همه بهتر است همیشه ریاست قوه مجریه را در دست داشته باشیم، باید به مجموعه تأثیرات دیگر آن نیز توجه کرد. گاهی فکر نمی‌کنند مطلبی که با هیچ معیاری مطلوب نیست، اگر در جای درست قرار بگیرد، ممکن است نقش واکسن را بازی کند؛ البته باید به این موارد توجه ویژه داشت». او ادامه داد: «در جامعه ایران باید این الگوها را برای سیاست‌ورزی و تأثیرگذاری تغییر دهیم. با یک

کنیم، اما براساس نتایج آن نمی‌توان تصمیم گرفت که چه رفتاری درست بوده است. زیرا اتفاقاتی که اکنون رخ می‌دهد، محصول تصمیمات گذشته‌ای است که گرفته شده و اگر آن تصمیمات نبود ما به درک از این اتفاقات نمی‌رسیدیم». او ادامه داد: «ماهیت سیاست مبتنی بر مشارکت است. در انتخابات پیش‌رویا انتخابات سال‌های آینده و یا موارد قبل، باید مبتنی بر یک گفت‌وگوی آزاد خارج از ته‌مت‌زدن باشد. اگر فردی می‌خواهد در انتخابات شرکت کند یا نکند به غیر از انگیزه آن حق، ته‌مت‌زدن به آنها را نداریم». عبدی گفت: «بند معتقدم سال‌های ۸۴ و ۸۸ تصمیمات اشتباهی گرفته شده است و منشأ آن ته‌مت‌زدن و شنیدن حرف آنها بوده است که در سال ۷۶ این موارد را به یاد نمی‌آورم. در آن زمان بدون مشکلات و چالش گفت‌وگوها انجام می‌شود و در نهایت به یک تصمیم نهایی می‌رسند». او ادامه داد: «سال ۸۰ از مخالفین خاتمی بدم که صریح بیان کردم، ولی چون با تصمیم جمعی این اتفاق افتاد به خودم حق ندادم که با او مخالفت کنم اما در سال ۸۴ و ۸۸ فرایند تصمیم‌گیری اشکال داشت؛ زیرا زمانی که گفت‌وگوی آزاد وجود ندارد، به‌آسودگی به هم اتمام زند. یک برنامه چیدند و براساس آن رویه‌جولو حرکت کردند و آن اتفاقات پیش آمد که در شان یک تصمیم اصلاح‌طلبانه‌ای تفرق نیست.»

عبدی گفت: «در انتخابات پیش‌رو شرط لازم برای اینکه تصمیم به‌درستی انجام شود، گفت‌وگوی آزاد است. شاید نظر من با افراد دیگر اتفاق نیفتد، اما خود را ملزم به شرکت در آن جمع می‌کنم. قرار بر این نیست که صرفا نظر و تصمیم من اتفاق بیفتد و اگر خلاف نظر من باشد در این انتخابات شرکت نکم و به کسی اتهام بزنم». او در پایان افزود: «گفت‌وگوی آزاد بنیان سیاست است و اگر رعایت شود، نتیجه خیلی مهم نیست. باید برای انتخابات ۱۴۰۰ این مهم انجام شود البته تشکیل این گفت‌وش‌های فکری شده است. مهم کاندیداشدن یا کاندیدانشدن نیست؛ باید دید چه کسی در آن جایگاه عمومی، هم‌راه و هم‌دل است. ایجاد شود و حرف‌های آنها شنیده و صورت مستقیم حل شود.»

رئیس‌جمهور بدون نقش نیست

عبدالله رمضان‌زاده نیز در این نشست گفت: «انتخابات قدرتی می‌تواند در رفع چالش‌های اجتماعی و سیاسی مؤثر باشد؟ رفع این چالش‌ها بیشتر قوه مجریه را می‌طلبد و هماهنگی بالاتر از قوه مجریه لازم دارد. ما باید برنامه‌هایمان را اعلام کنیم و برای اولین بار اصلاح‌طلبان بدون کاندیدایی مشخص برنامه‌های سیاسی و اجتماعی خود را معرفی کنند. مهم نیست در انتخابات برنده شویم یا نشویم اگر شرایط تغییر کند

و آزادی برای همه باشد». او ادامه داد: «اگر انتخاب رئیس‌جمهوری فرقی ندارد چسرا در آخر دوره خاتمی، گفت‌وگوی رئیس‌رهنش را داشتیم و تعامل با دنیا به نهایت رسید؛ لذا رئیس‌جمهور بی‌نقش نیست. ساختارها بسیار مؤثرند و نقش کارگزار ندیدن به معنای این است که عامل اجتماعی در عملیاتی‌کردن خواست جامعه را نادیده بگیریم». رمضان‌زاده، گفت: «بعد از دولت خاتمی، عملکردها جبهه مقابل را داشتیم و آنها شناختشان کامل‌تر شد و نتیجه این شد که آنها در ۹۶ تا ۱۳۸۷ داشتیم و می‌توانستیم بگوییم ادامه سال ۹۲ تا ۹۶ می‌تواند انتخابات ۹۶ تا ۱۴۰۰ باشد که آن موقع مشخص نبود چه اتفاقاتی می‌افتد.»

این فعال سیاسی گفت: «مبنای سیاست برای اینکه بگوییم تصمیمی درست است یا غلط، چیست؟ تجربیات گذشته بسیار مهم است که باید از آن استفاده

یا خیر.»

می‌بینید و هم مافوق این را می‌بینید. ممکن است من نکته‌ای را ببینم که طرف مقابل نبیند. وقتی من می‌گویم ملتفت می‌شود، اما این مسئله بسیار مهم است. در آیه شریفه «و شاورهم فی الامر.» خدای تعالی به پیامبر می‌فرماید تندخو نیستی و اگر تندخو بودید، اینها از دور شما پرانکه می‌شدند. بعد می‌فرماید با اینها مشورت کن. بعد نمی‌تواند نتیجه مشورت اینها و رای جمعی را اتخاذ کن، بلکه می‌گوید مشورت کنید، چون فرض این است آن کسی که حاکم عادل و عاقل است، نتیجه مشورت را می‌سنجد. اگر نتیجه مشورت نتیجه درستی است یا حقایق خواناست، می‌گوید شما تصمیم بگیر.

در برخورد با حوادث ۸۸ خطاهایی صورت گرفت
آیت‌الله اشکوری در بیان مواضع خود درباره حوادث ۸۸، به مسئولیت همه افراد درگیر در آن حوادث اشاره کرد و گفت: فتنه جنیز خوبی نیست، اما به این معنا نیست که هیچ خطایی در برخورد با فتنه صورت نگرفته باشد. به‌رحال خطاهایی شده است. شاید می‌شد اطلاعات دیگری می‌کردند. او به رفتارهای اشتباهی که به اعتبار نظام لطمه زد نیز اشاره‌ای کرد و توضیح داد: «خسارت بزرگی بود. اعتبار نظام زیر سؤال رفت و ایجاد اختلاف و دوقطعی شدن ملت، خسارت‌های بزرگی است. این همچنین گفت: عاملان اصلی باید عذرخواهی کنند. در مرحله اول باید بفهمند و به اینجا برسند که اشتباه کردند و بعد، باید این شهادت را داشته باشند که بگویند اشتباه کردم.

خبر

معاون اول رئیس‌جمهوری:

فشار حداکثری آمریکا

به بن‌بست خورده است

● **ایرنا:** معاون اول رئیس‌جمهوری گفت: تهدید، تحریم و فشار حداکثری آمریکا برای به زانو درآوردن ملت ایران به بن‌بست خورده است و نتوانستند اقتصاد ما را شکست دهند. اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهوری روز شنبه در نشست ستاد اقتصاد مقاومتی و افتتاح همزمان طرح‌های اقتصادی و عمرانی کردستان، اظهار کرد: با اعمال تحریم‌های ظالمانه، کشور شرایط بسیار حساس و دشواری قرار گرفت. او با بیان اینکه، این شرایط سخت و حساس برای مسئولان اهمیت ویژه‌ای دارد، افزود: این شرایط به‌ویژه در مقاطعی که فشار بر زندگی مردم بیشتر شد، وظیفه اخلاقی، انسانی و شرعی مسئولان را سنسگین‌تر کرد تا هر آنچه در توان دارند برای رفع گرفتاری مردم استفاده کنند. جهانگیری با اشاره به دوران تحریم‌های قبل از انجام مذاکرات سخت و فشرده با ۵+۱ افزود: این مذاکرات در نهایت منجربه توافق برجام شد و دربی ان فعالیت‌های اقتصادی و عمرانی کشور به‌ویژه در سال ۱۳۹۵ شتاب بیشتری گرفت و این سال، سال ویژه‌ای برای کشور بود. او اضافه کرد: کشور در این سال بالاترین رشد اقتصادی دنیا را داشت و از سال ۱۳۹۶ با روی کار آمدن ترامپ در آمریکا شرایط تغییر یافت.

معاون اول رئیس‌جمهوری تأکید کرد: راهبرد اقتصاد کشور در جنگ و فشار حداکثری که رهبر معظم انقلاب آن را ترسیم کردند، به‌کارگیری راهبرد مقاومت بود که دشمنانی را که انتظار داشتند در دومین سال تحریم‌های شدید و همزمان با سالگرد پیروزی انقلاب در تهران باشند، ناگام گذارد. تا جایی که خود اروپا به شکست تحریم های سنگین اذعان کرد.

جهانگیری با اذعان به اینکه قبول داریم زندگی مردم بسیار سخت و گرانی کالا و اجناس افزایش یافته است، افزود: با این وجود اقتصاد کشور تعطیل و کشور درگیر قطعی و ناامنی حاصل از این شرایط نشد.

رئیس:

آینده بسیار روشن است

● ایسنا: رئیس قوه قضائیه گفت: باید با یک دنیا امید و تلاش، کار را با قدرت دنبال کرد و گر‌ها کاشوده خواهد شد و آینده بسیار روشن و درخشان است. سیدابراهیم رئیسی ظهر دیروز در سفر استانی به کهگیلویه‌وبویراحمد در نشست نتخیگان و نمایندگان اقشار این استان در یاسوج افزود: آنچه امروز دشمن را ناامید می‌کند در حوزه تولید، است که هرچه تولید افزون شود، دشمن ناامیدتر می‌شود. او اظهار کرد: باید از ظرفیت‌ها به نحو مطلوب استفاده کنیم و نتخیگان به‌عنوان مؤثران در جامعه باید تلاش کنند که به نحو آسیب‌های اجتماعی و اقتصادی کاهش یابد؛ چرا که آسیب‌های اجتماعی تهدید به جرم می‌شوند. رئیس قوه قضائیه خاطرنشان کرد: باید کاری کرد که ما شاهد کاهش ناهنجاری‌ها و کاهش آسیب‌های اجتماعی باشیم که این آسیب‌ها تبدیل به جرم و جرم تبدیل به مسائل کفیری و جزائی نشود.

رئییسی تصریح کرد: عدالت، یعنی عدالت اجتماعی و اقتصادی می‌تواند آسیب‌های اجتماعی را کاهش دهد و آنچه در جامعه از فساد و تبعیض می‌بینیم، محصول بی‌عدالتی‌ها و محصول دورشدن از عدالت اقتصادی و اجتماعی است.

توضیح

توضیح درباره یک مصاحبه

● **شرق:** روز گذشته مصاحبه‌ای با خانم اعظم حاجی عباسی، دختر مرحومه مریم بهروری، در روزنامه منتشر شد که نام «علی شالمو» به‌عنوان مصاحبه‌کننده آن ذکر نشده بود که از ایشان عذرخواهی می‌شود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر برای شماره ۱۳۰۴۰۰۴۰۰۴۰۰۰۰۴۰۰۴۰۰۳۱۰۰۳۰۰۳۰۰۳۰۰۳۰۰۲۷ - ۶ - ۹۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بابل تصرفات مالکانه بلا معارض اسأ مهدی نجات زاده فرزند هوشنگ به شماره شناسنامه ۱۴ صادرة از بابل با یک دلی ۲۰۶۲۷۲۸۸۱ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن که ۳ دانگ و ۲۶ سیر و ۱۵مغال عرصه آن وفق میاشدبه مساحت ۱۸۶-۰۰ متر مربع بلاک ۱۸-۱۷- اصلی واقع درکاون کلا بخش ۶ ثبت بابل خریداری از هوشنگ نجف زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاق عموم مراتب درودنوبت به فاصله ۱۵روز ازطریق روزنامه کثیرالتنشار و محلی آگهی میگردد درصورتی که اشخاص ذی نفعت به رای صادرة فوق اعتراض دارند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و دروستها به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت مدت تحویل نماید در این صورت اقدامات ثبت، منمکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است بدیهی است درصورت اقتضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر نخواهدش صدور سند مانع ازمراجعه متضرر به دادگاه نمیاشد. م الف ۱۹۹۰۲۴۵

تاریخ انتشار نوبت اول، ۱۸ - ۱۱ - ۲۹۶ تاریخ انتشار نوبت دوم، ۰۳ - ۱۲ - ۹۹
شهرام خسروی رئیس ثبت اسناد املاک بابل